МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от_________________                                                                                                   №________

В соответствии с Положением о министерстве экономического развития Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 23.09.2016 № 511, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 17.02.2016  № 145-п «Об утверждении формы заявления на получение субсидий из средств областного бюджета в рамках реализации подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения на территории Калужской области» государственной программы Калужской области «Экономическое развитие в Калужской области» по мероприятию, связанному с осуществлением государственной поддержки в форме субсидии по оказываемым услугам по перевозке пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении, и форм отчетов, подтверждающих фактически оказанные услуги по осуществлению на территории Калужской области перевозок пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении по тарифам, регулируемым в установленном законодательством порядке, и наличие недополученных доходов в связи с оказанием указанных услуг» (в ред. приказа от 11.01.2017 № 22-п) (далее – приказ), следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к приказу изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр
экономического развития

Калужской области
                                                                        Д.О. Разумовский
Приложение № 1

к приказу министерства

экономического развития

Калужской области

от ___.___. 2017 № _____-п
Приложение № 1

к приказу министерства

экономического развития

Калужской области

от  17 февраля 2016 г.  № 145-п
Заявление

на получение субсидий из средств областного бюджета в рамках

реализации подпрограммы «Организация транспортного

обслуживания населения на территории Калужской области»
государственной программы Калужской области «Экономическое

развитие в Калужской области» по мероприятию, связанному

с осуществлением государственной поддержки в форме субсидии по оказываемым услугам по перевозке пассажиров железнодорожным

транспортом общего пользования в пригородном сообщении

1.   Организационно-правовая   форма   и   полное  наименование  получателя

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Ф.И.О. руководителя, занимаемая должность __________________________________
__________________________________________________________________________
ОГРН _________________________ ИНН __________________ БИК _______________
р/сч ______________________________________________________________________
Наименование банка _______________________________________________________ корр. счет _________________________________________________________________
юридический адрес: ________________________________________________________
__________________________________________________________________________
фактический адрес осуществления деятельности: _______________________________

__________________________________________________________________________
телефон: (______) ______________________, факс: (______) ______________________
электронная почта: _________________________________________________________
наименование   регионов,  на  территории  которых  осуществляются  (работы, услуги)___________________________________________________________________  ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
период работы на рынке транспортных услуг __________________________________
просит  предоставить  субсидию  на  возмещение  недополученных доходов в период с  _______________  по  ______________ текущего года в связи с оказанием услуг по осуществлению   на   территории   Калужской  области  перевозок  пассажиров железнодорожным  транспортом  общего пользования в пригородном сообщении по тарифам,  регулируемым  в установленном законодательством порядке, в рамках реализации  подпрограммы  «Организация транспортного обслуживания населения на   территории  Калужской  области»  государственной  программы  Калужской области  «Экономическое  развитие  в  Калужской  области»  по  мероприятию, связанному  с осуществлением государственной поддержки в форме субсидии по оказываемым  услугам  по  перевозке  пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении, в сумме _____________________ тыс. рублей

(__________________________________________________________________рублей).

2.  По состоянию на «01» ________ 20_____ г. Получатель не находится в процессе реорганизации и ликвидации на основании данных Единого государственного реестра юридических лиц, и в процессе банкротства на основании данных Единого федерального реестра сведений о банкротстве.

3. По состоянию на «01» ________ 20_____ г. у Получателя  отсутствуют ограничения на осуществление хозяйственной деятельности на основании сведений банка данных исполнительных производств, опубликованных на официальном интернет-сайте Федеральной службы судебных приставов.

4. По состоянию на «01» ________ 20_____ г. Получатель не получал из областного бюджета средств на  возмещение  недополученных доходов в связи с оказанием услуг по осуществлению   на   территории   Калужской  области  перевозок  пассажиров железнодорожным  транспортом  общего пользования в пригородном сообщении по тарифам,  регулируемым  в установленном законодательством порядке, в соответствии с иными нормативными правовыми актами, за исключением постановления Правительства Калужской области от 03.02.2014 № 63 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам из средств областного бюджета на реализацию подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения на территории Калужской области» государственной программы Калужской области «Экономическое развитие в Калужской области» по мероприятию, связанному с осуществлением государственной поддержки в форме субсидии по оказываемым услугам по перевозке пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 01.04.2014 № 212, от 31.12.2014   № 822, от 27.03.2015 № 165, от 16.11.2015 № 638, от  24.12.2015   № 739,  от  12.02.2016   № 83,  от  28.12.2016  № 702, от 10.01.2017 № 4).
5. Показатели деятельности:

	Наименование

показателя
	Единица измерения
	Значение показателя

	на 1 января текущего года
	на дату подачи заявления (факт)
	на 31 декабря текущего года (план)

	Количество выполненных рейсов на территории Калужской области,
в том числе
	ед.

	поездами 6000 нумерации

	поездами 7000 нумерации

	Вагоно-км на территории Калужской области,
в том числе
	тыс. ваг.-км

	поездами 6000 нумерации

	поездами 7000 нумерации

	Количество отправленных пассажиров на территории Калужской области,
в том числе
	тыс. чел.

	поездами 6000 нумерации

	поездами 7000 нумерации

	Средняя дальность поездки одного отправленного пассажира на территории Калужской области,
в том числе
	км

	поездами 6000 нумерации

	поездами 7000 нумерации

	Пассажирооборот на территории Калужской области, в том числе
	тыс. пас.-км

	поездами 6000 нумерации

	поездами 7000 нумерации

	Доходы перевозчика при установлении экономически обоснованного тарифа на услуги по перевозке пассажиров на территории Калужской области,
в том числе
	тыс. руб.

	поездами 6000 нумерации

	поездами 7000 нумерации

	Доходы, фактически полученные перевозчиком на территории Калужской области, в том числе
	тыс. руб.

	поездами 6000 нумерации

	поездами 7000 нумерации

	Недополученные  доходы перевозчика на территории Калужской области,
в том числе
	тыс. руб.

	поездами 6000 нумерации

	поездами 7000 нумерации

	Применяемый получателем режим налогообложения

Достоверность всех сведений, содержащихся в заявлении и прилагаемых документах (всего _________ листов), подтверждаю.

С условиями и требованиями по предоставлению субсидии ознакомлен и согласен.

           Согласен на обработку и публикацию предоставленных данных.

Руководитель _____________________________ (Ф.И.О.) _______________ (подпись)

Главный бухгалтер _________________________ (Ф.И.О.) _______________ (подпись)

«________»___________ 20___ г.

М.П.

Исполнитель ______________________________________________________________

                                (Ф.И.О., телефон)

О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Калужской области  от 17.02.2016  № 145-п «Об утверждении формы заявления на получение субсидий из средств областного бюджета в рамках реализации подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения на территории Калужской области» государственной программы Калужской области «Экономическое развитие в Калужской области» по мероприятию, связанному с осуществлением государственной поддержки в форме субсидии по оказываемым услугам по перевозке пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении, и форм отчетов, подтверждающих фактически оказанные услуги по осуществлению на территории Калужской области перевозок пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении по тарифам, регулируемым в установленном законодательством порядке, и наличие недополученных доходов в связи с оказанием указанных услуг» (в ред. приказа от 11.01.2017  № 22-п)